
 
Lungo – logická hra       
Krátký popis 
Zaplňte hrací pole a potrénujte váš mozek! 

Popis 

O hře 
Lungo je těžká logická hra, která pořádně otestuje vaše logické myšlení. Hraní hry je skvělé 

cvičení na zlepšení vašeho logického myšlení. Ačkoliv jednotlivé logické hádanky vypadají na 

první pohled jednoduše, překvapí vás, jak obtížná hra dokáže být. Poté, co pochopíte 

základní logické principy hry, váš mozek se začne zlepšovat a zrychlovat při řešení dalších a 

dalších logických hádanek. 

Jak hrát 
Vaším úkolem v této hře je zakrýt všechny šedé puntíky žlutými linkami a zároveň tyto linky 

dokázat poskládat na herní pole. Linky můžete na herním poli roztahovat, abyste změnili 

jejich délku. Každá linka má předem přiřazenou délku, kterou musí pro splnění hry 

dosáhnout. Linky se nemohou překrývat, takže musíte v této logické hře předem pečlivě 

rozmyslet každý svůj tah. 

 Když si však nebudete vědět rady při řešení logické hádanky, můžete využít nápovědy, která 

vám pomůže pokračovat v řešení. Anebo můžete použít tlačítko zpět, které vám pomůže 

vrátit se o tolik kroků zpět, kolik budete potřebovat.   

Lungo nabízí několik úrovní obtížnosti, které jsou vhodné jak pro absolutní začátečníky, tak 

pro zkušené hráče těžkých logických her. 

Lungo obsahuje tyto hlavní vlastnosti: 

• nápovědy, když si nevíte rady 

• noční režim 

• intuitivní tutoriál 

• stovky úrovní 

• více jazyků 

• minimalistický design 


